
 
                                                 

 

 

ERRATA DE EDITAL  

PREGÃO ELETRÔNICO N° 9/2023-0006 

A comissão de pregão, para conhecimento dos interessados do PREGÃO ELETRÔNICO 

n° 9/2023-0006, resolve RETIFICAR o Edital conforme segue:  

Altera-se a redação do Edital:  

1) Item 1.3, aonde se ler: “A Sessão Pública ocorrerá a partir das 14:00h.min 

(horário de Brasília) do dia 05 de maio de 2023 no Site 

www.portaldecompraspublicas.com.br”. LÊ-SE: A Sessão Pública ocorrerá a partir 

das 14:00h.min (horário de Brasília) do dia 09 de maio de 2023 no Site 

www.portaldecompraspublicas.com.br  

 

Permanecem inalteradas as demais condições constantes no edital e anexos.  

Quaisquer dúvidas e informações poderão ser obtidas através do e-mail: 

cpl.primaverapa@gmail.com.  

Primavera/PA, 27 de abril de 2023. 

 

 

Bianca Caroline Costa Lobato 

Pregoeira Municipal 

Portaria nº 441/2023 

 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

		2023-04-27T16:17:06-0300
	BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO:98434403234




